
 
 

 
Poszczególne etapy konkursu odbywać się będą 

w Filii bibliotecznej nr 7 Książnicy Płockiej 
     na osiedlu Międzytorze, ul. Gierzyńskiego 17 

 
I etap  – 20 kwietnia 2015 r. 

                              II etap – 18 maja 2015 r. 
  
 Powołane przez organizatora jury przydzieli trzy nagrody 
główne i trzy wyróżnienia. Komisja zastrzega sobie inny podział 
nagród.  
  

 Wszystkim uczestnikom konkursu życzymy radości 
wynikającej z obcowania z  utworami  autorki i sukcesów w 
konkursie. 
 
 
 
 
 
                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
    

 
 
 



 Książnica Płocka im. Władysława Broniewskiego w Płocku 
          Filia biblioteczna nr 7 Płock, ul. Gierzyńskiego 17 
          ogłasza konkurs czytelniczy poświęcony twórczości 

                          
 
 
 

„W cudownym świecie Astrid Lindgren” 
  
           Każdy z nas chciał kiedyś zamieszkać w Bullerbyn,         
to przecież raj dzieciństwa. Jest w nim coś, co bywa marzeniem 
każdego dziecka: rodzice są tu niewidzialni. 
 A Bracia Lwie Serce? Jak można przejść obojętnie obok 
losów dwóch braci: Jonathana i Karola, zwanego Sucharkiem. 
Jest to przecież wspaniała powieść o męstwie, przełamywaniu 
własnych słabości i o wielkiej braterskiej miłości, zdolnej 
przezwyciężyć nawet śmierć. No właśnie, śmierć. 
 Ta znakomita szwedzka pisarka nie wahała się 
podejmować w swojej twórczości dla dzieci również tematów 
poważnych, nie bała się opowiadać małemu czytelnikowi o bólu, 
cierpieniu, chorobie, o utracie kogoś bliskiego. 
Mówiła dzieciom, że życie nie jest złożone z samych 
przyjemności. 
 Mamy nadzieję, że konkurs przyczyni się do bardziej 
wnikliwego przeanalizowania postaw bohaterów, a tym samym 
do nowego spojrzenia na znane już utwory. 
 

 

    

    

    

    

    

Cele konkursu:Cele konkursu:Cele konkursu:Cele konkursu: 

- popularyzacja twórczości Astrid Lindgren,  

- rozbudzanie zainteresowań czytelniczych, 

- bardziej wnikliwa i wyrozumiała obserwacja świata i ludzi. 

Zasady uczestnictwa:Zasady uczestnictwa:Zasady uczestnictwa:Zasady uczestnictwa: 
 

W konkursie może wziąć udział każdy czytelnik, który w 
terminie do dnia 30 marca 2015 r. zgłosi swój udział w Filii 
bibliotecznej nr 7 Książnicy Płockiej 09-407 Płock, ul. 
Gierzyńskiego 17,  
tel. 24 263-67-80, e-mail: filia7@ksiaznicaplocka.pl 

Przebieg konkursu:Przebieg konkursu:Przebieg konkursu:Przebieg konkursu:    

Konkurs przebiegać będzie w dwóch etapach: 
I etap - test pisemny  
II etap  - słowne lub mimiczne przedstawienie ulubionej postaci z 
książek szwedzkiej pisarki, np. scenka rodzajowa, scenka mimiczna, 
opowieść o życiu i przygodach bohatera (czas trwania 3 – 5 minut).  

I i II etap przeprowadzany jest w oparciu o treść książek Astrid 
Lindgren: 

- Dzieci z Bullerbyn,  Bracia Lwie Serce 

W I etapie biorą udział wszyscy uczestnicy konkursu. Do etapu II 
przechodzą  uczestnicy, którzy zdobędą największą ilość punktów w 
etapie I – pisemnym. 


